

Додаток 1
до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку
29 "Фінансова звітність за сегментами"

Підприємство	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОХІМІЧНА КОМПАНІЯ ТРОСДОРФ"	Дата (рік, місяць, число)	Код
Територія	Дарницький	за ЄДРПОУ	2020 12 31
Орган державного управління	Орган державного управління	за КОАТУУ	37412312
Організаційно-правова форма господарювання	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ	за ЄНОДУ	80363000000
Вид економічної діяльності	Оптова торгівля хімічними продуктами	за КОПФ	240
Одиниця виміру: тис. грн.		за КВЕД	46.75
		Контрольна сума	

ДОДАТОК ДО ПРИМІТК ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ
"Інформація за сегментами"
за 2020 рік
І. Показники пріоритетних звітних господарських сегментів
(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий)
Форма № 6 Код за ДКУД 1801009

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів																Нерозподілені статті		Усього	
		Продаж готової продукції				Продаж товарів												Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік				
1. Доходи звітних сегментів:	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18				
Доходи від операційної діяльності звітних сегментів	010	570155	559925	468833	524654	-	-	-	-	-	-	-	-	14758	34372	1053746	1118951				
з них:	011	570155	559925	468833	524654	-	-	-	-	-	-	-	-	14758	34372	1053746	1118951				
доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг):																					
зовнішнім покупцям																					
іншим звітним сегментам	012	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
інші операційні доходи	013	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Фінансові доходи звітних сегментів	020	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
з них:																					
доходи від участі в капіталі, які безпосередньо стосуються звітного сегмента	021	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
інші фінансові доходи	022	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
інші доходи	030	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28	36	28	36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Усього доходів звітних сегментів	040	570155	559925	468833	524654	-	-	-	-	-	-	-	-	14786	34408	1053774	1118987
Нерозподілені доходи	050	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	233	235	233	235
3 нині:																	
доходи від операційної діяльності	051	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	233	134	233	134
фінансові доходи	052	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	101	-	101
Вирахування доходів від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	060	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього доходів підприємства (р. 040 + р. 050 - р. 060)	070	570155	559925	468833	524654	-	-	-	-	-	-	-	-	15019	34643	1054007	1119222
2. Витрати звітних сегментів:																	
Витрати операційної діяльності	080	499202	486348	418570	506803	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	917772	993151
3 нині:																	
собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг):																	
зовнішнім покупцям	081	499202	486348	418570	506803	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	917772	993151
іншим звітним сегментам	082	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Адміністративні витрати	090	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7457	10834	7457	10834
Витрати на збут	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	99445	68104	99445	68104
Інші операційні витрати	110	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13721	11586	13721	11586
Фінансові витрати звітних сегментів	120	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11365	15020	11365	15020
3 нині:																	
витрати від участі в капіталі, які безпосередньо можна віднести до звітного сегмента	121	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	774	1039	774	1039
Інші витрати	122	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10591	13981	10591	13981
Інші витрати	130	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	8	-
Усього витрат звітних сегментів	140	499202	486348	418570	506803	-	-	-	-	-	-	-	-	131996	105544	1049768	1098695
Нерозподілені витрати	150	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	902	3994	902	3994
3 нині:																	
адміністративні, збутові та інші витрати операційної діяльності, не розподілені на звітні сегменти	151	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові витрати	152	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
податок на прибуток	154	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	902	3994	902	3994

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Вирахування собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього витрат підприємства (р. 140 + р. 150 - р. 160)	170	499202	486348	418570	506803	-	-	-	-	-	-	-	-	132898	109538	1050670	1102689
3. Фінансовий результат діяльності сегмента (р. 040 - р. 140)	180	70953	73577	50263	17851	-	-	-	-	-	-	-	-	-117210	-71136	4006	20292
4. Фінансовий результат діяльності підприємства (р. 070 - р. 170)	190	70953	73577	50263	17851	-	-	-	-	-	-	-	-	-117879	-74895	3337	16533
5. Активні звітних сегментів	200	8339	5233	105600	103718	-	-	-	-	-	-	-	-	11740	21408	125679	130359
З них:																	
Залишки готової продукції	201	8339	5233	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8339	5233
Залишки товарів	202	-	-	105600	103718	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	105600	103718
Виробничі запаси	203	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6138	14858	6138	14858
Основні засоби	204	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	412	586	412	586
Дов-ні фін.інвест за метою участі в іншій діяльності	205	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5190	5964	5190	5964
Інші оборотні активи	220	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	357382	308588	357382	308588
З них:																	
Дебі-ка забор-ть за продукцію, роботи, послуги за розрахунками, інші оборотні дебі-ка заборгованість	221 222 223	х х х	х х х	х х х	х х х	х х х	х х х	х х х	х х х	х х х	х х х	х х х	х х х	4509 882 300030	8954 5081 249086	4509 882 300030	8954 5081 249086
Інші оборотні активи	224	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	51961	45467	51961	45467
Усього активів підприємства	230	8339	5233	105600	103718	-	-	-	-	-	-	-	-	369122	329996	483061	438947
6. Зобов'язання звітних сегментів	240	814	1329	12911	40546	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13725	41875
З них:																	
Кр-тка заборг. товар	241	814	1329	12911	40546	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13725	41875
	242	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	243	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	244	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Нерозподілені зобов'язання	260	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	432524	377597	432524	377597
З них:																	
Інша кредиторська заборгованість	261	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	352539	314849	352539	314849
Кредити банків	262	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	х	79864	62555	79864	62555
Розрахунки з бюджетом, з оплати праці	263 264	х х	х х	х х	х х	х х	х х	х х	х х	х х	х х	х х	х х	121 -	193 -	121 -	193 -
Усього зобов'язань підприємства (р. 240 + р. 260)	270	814	1329	12911	40546	-	-	-	-	-	-	-	-	432524	377597	446249	419472
7. Капітальні інвестиції	280	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	669	242	669	242
8. Амортизація необоротних активів	290	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	834	472	834	472

II. Показники за допоміжними звітними географічним виробничим сегментами
(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів														Нерозподілені статті		Усього	
		Продаж готової продукції		Продаж товарів		Послуги													
	ка	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	300	570155	559925	468833	524654	14758	34372	-	-	-	-	-	-	-	-	1053746	1118951		
Балансова вартість активів звітних сегментів	310	8339	5233	105600	103718	-	-	-	-	-	-	-	-	369122	329996	483061	438947		
Капітальні інвестиції	320	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	669	242	669	242		
	330	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	340	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

III. Показники за допоміжними звітними географічними збутовим сегментами
(виробничий, збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів														Нерозподілені статті		Усього	
		Продаж готової продукції		Продаж товарів															
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	350	570155	559925	468833	524654	14738	34372	-	-	-	-	-	-	-	-	1053746	1118951		
Валісна вартість активів звітних сегментів	360	8339	5233	105600	103718	-	-	-	-	-	-	-	-	369122	329996	483061	438947		
Капітальні інвестиції	370	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	669	242	669	242		
	380	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	390	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Керівник Халівка Андрій Петрович

Головний бухгалтер Халівка Андрій Петрович



[Handwritten signature]